
atul/SuqsemnataJ

DECLARATIE DE AVI,RE

, avenq funcfia
la

Ildomicili

*l) Prin familie se inrelege sotul/soria $i copiii aflari in interiner€a acestora.

I. Bunuri imobile

I. Tereluri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte (iri.

G*-. auilicrttt "ry;Lr) 2olg 3tq\tr^ /oo/, Cr^+.a"lrL
. /)-,

C"^ - . episiCrn aonasl- 2022- 2,9t1" loo /- a;D*, N.aaa-e6-a

G-,.abieilti .U .t >oo5 /2a; ./aoZ ra>; ^P",

._;fi,,""ffTH:.#T,T:l;J,l,,.T"Ti1,,r,.resrieri 
(3) intraviran: (4) tuciu de api; (5) atre caregorii de rerenur

*l) La "Tirulcf' se mcnlioncaze. in cazul bunurilor p|oprii, nuncle DroDriet:

iar in cazur bunuriror rii ."ir"p""iit", *"-parte $i numere coproprietariroi. 
rului (titularul' soluysoria, copilur)

2. CItrdiri

NorA:
Se vor declaro inclusiv cclc aflate in altc ldri.



,,JoSrill..* 
indicate sunr: (I) apartament; (2) casl de locuit; (3) casl de vacanti: (4\ snatii cnm...j.l"/r,

*2) La "Tit'lar" se men{ioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titurarur, sotuysoria, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cora_parte 9i numeG copropri"ti.ii6i. 

-'-

II. Bururi mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoar.e, marini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace de transpor

care sun( supuse inmatriculirii. potrivit legii

blei{ busTE{

2. Bunuri sub formi de metale pregioase, bijuterii, obiecte de arti,i de cutt, colecfii de artd s

numismatici. obiecle care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, " "ir* #f"ri
insumati deptrSe$te 5,000 de euro

NoTA:
se vor me[liona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afla sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declarerii

IIL Bunuri mobile, a clror valoare deplle$te 3.000

ultimele l2luri
de euro fiecare, ti bunuri imobile lnstriinate ir

D:tta
insu':linlirii

Persoana citrc care s-a Fornra
instririnxt inltrjii|1ir.ii



IV. Active financiare

I' coDturi $i depozite bancare' fonduri de investitii, forme echivalerte de economisire si investire
inctusiv cardurite de credit, daci varoarea tu*;*t;;;;;;;;,io.u ilieu"x" s.ooo o" 

"u.o
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din shiinltate

--------_____7

I
/ T f-r

/'

/

/
L L- -/__-

*categoiile indicate sunt: /,).cont cure,t sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sat
echivarente: (j) fonduri de inves)itii sau echivalente, ir"trrt" jia*:i'fii"rte de pensii sau arte sisteme ct

acumulare 6e vor declara cele a/erenie anutuifscal anterioi)t. 
' ' rt ttsnt ' vt t

."..,";'u:f;;il;1:6;il::Xlj**" r, rmprumuturi acordate, daci varoarea de piari insumati a tuturo,

'NOTA:.
Se vor declara inclusiv investi{iile $i participirile in streindtate.

*Categoriile iwlicate sunt: (l) hAfiii de 
^valoare 

delinule (titluri de stat, certiJiNate, obligatiuni); (2,
acliuni sau pdrli sociale in societdli cot terciale; (3) imprumuiuri i"ir-ii"';i n _" p"r"onot.

Institulia r:ar e,rrlniinistr-r,lzi

Ilmitcnt titlu,'socirtat"a m carc pc.so"ui cii" \raloarca totali la zi
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3. Alte active producitoare d€
an: 

, venituri nete, care insumate depiresc echivarentur a 5.000 de euro pr

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinItale.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in b-eneficiul unui terf, bunuri achiziFonate in sistem leasins si alfr

asemerea bunuri, daci yaloarea insumati, trtr;;;;";r;;*o!"u,Jllliiro u" *-
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulare in strainetate

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuil sau subvenliona
parrea unor p",.oun", org"ni.fi ii'.o.i"iuri 

"",,;;;"t;, ;;;,i ";'t;,;';;:,:t: 
fat6 de vatoarea de piati. dir

insrirulii publice.o,,,6nesis.u,ii;in". i,,.iu..i, ru.r". "i"iii".;;;;il,;:"::fl9:l;r"'H:,il',:,lrii[:,:"."1,
cele ale angajatorului, a ciror vatoare individuat, depi;t;libil;[1"

*se ercepteazd de ra declarare cadourile si trat,li,e uzuare primire din partea ntdelor de gradut I si al tlJa.

\'enitul anual
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VU. Vehituri ale declarartului
(potrivir arr. ,,1 ,i; ;;r;;;;:il;;iltlure m€mbrilor-sii 

.de familie, r€alizate ir urtimur an fisc{r incheia
r pnvind codut liscal, cu modilicdrite $i c"*prcri.l" ,i,..irllii..,'.,,

NorA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAinatate.

L 1. Titular

1.2. Soj,/sofie

1.3. CopiiNA4qU g,{

2.I. Titular

2.2. So/solie

3.2. Sol/sofie

4.2. Sol/sofie

5.1. Titular

5.2. Sof/sofie

6.1. Titular

6.2. So/solie

\'cnitulanuxl
i n casat

l. Yeniluri tlil ralat ii

l/L'niIui di c.dareu

t/. I'e ninri din

L'etittn-i di act;titili

Cinell rclllizat vcnitul Sursa lenitului



Prezrnta declara{i€ constituie act public li
caracterul incomplet al datelor menlionate.

tispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sar

Data completirii

.. /.(... 0.6.,.*.a ta....

alinc I rairlizel \.enilrrl Sursa Ienituluit

Si din jacu].i de noroc

Venitut.i din x lte surse

\'cnilul anuni
llrca\{t


